
 
  CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI MATERA 

Via Matarazzo snc - 75100 MATERA 

Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 
Tel.: 0835.264489 – Fax: 0835.264619   C.F.93057380771 - Cod. Ministeriale: MTMM107003 

www.cpiamatera.edu.it 
  

Alla Dott.ssa Tonia Turitto 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione dell’incarico di  RSPP presso il CPIA di Matera, a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICOO 

 

CONSIDERATA la necessità di conferire l’incarico di RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E 

PROTEZIONE per l’a.s. 2021/2022;  

PREMESSO che in data 21/10/2021, con prot. n. 3179, è stata pubblicata Determina di Avviso Pubblico per il 

conferimento di incarico di RSPP;  

PREMESSO che in data 21/10/2021, con prot. n. 3180, è stato emanato l'avviso pubblico per il conferimento di 

incarico di RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE ai sensi del D. LGS. 81/2008 e per la 

formazione, ex art. 37 del D. Lgs. 81/2008, dei dipendenti a. s. 2021/2022;  

ACQUISITA in data 28/10/2021 la candidatura della Sig.ra TURITTO TONIA con prot. 3403 ed in data 

04/11/2021 del Sig. PALUMBO DOMENICO con prot. 3404, entro i termini sanciti dall’avviso pubblico, 

mediante trasmissione a mezzo pec;  

VISTA  la  graduatoria  prot.  n.  3674/2021,  con  la  quale  al  Sig.  Palumbo  Domenico  venivano assegnati  88  

punti  per  titoli, servizi  prestati  ed  offerta  economica,  invece,  alla  Dott.ssa  Turitto 86 punti per le medesime 

prerogative;  

VISTO il decreto di aggiudicazione nota prot. n. 3770 del 6 dicembre 2021;  

VISTO  l’incarico  assegnato  al  Sig.  Palumbo  Domenico  per  l.a.s.2021/2022  e  il  contratto stipulato con nota 

prot. n.3847 del 14/12/2021;  

RAVVISATA  la  necessità  di  revocare  l’aggiudicazione  dell’incarico  e  la  risoluzione  del contratto stipulato 

con il Sig. Palumbo Domenico;                                                  

DECRETA 

Art.1    

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.      

Art.2    

Di deliberare ai sensi dell'articolo 36, comma 2, lett. A) del D. Lgs.50/2016 l’affidamento dell’incarico de quo,  alla 

Dott.ssa Tonia Turitto, in quanto seconda classificata della menzionata garduatoria, nata a San Gallo (Svizzera) in 

data 11-4-1969, C.F.: TRTTNO69D51Z133N. 

Art.3  Di autorizzare la spesa complessiva stimata sul pertinente capitolo di bilancio, di euro 13500,00 

omnicomprensivi tasse ed oneri e corso di formazione;      

Art. 4    

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile   

Unico del Procedimento è il Dirigente scolastico Dott.ssa Anna Di Trani.    

 
IL Dirigente Scolastico                                        

Dott.ssa Anna DI TRANI 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                       dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
mailto:mtmm107003@istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/



		2022-03-12T12:04:11+0100




